

Autoryzacja Volkswagena dla stacji Konfort



Texa otrzymała homologację do obsługi klimatyzacji Konfort Grupy Volkswagen na Europę oraz Bliski Wschód dla stacji

został opracowany specjalnie dla Volkswagena.

Stacja VAS 581 003 spełnia wszystkie wymagania niemieckiego producenta oraz specyficzne wymagania techników Volkswagena (należą do nich bezpieczeństwo i intuicyjność obsługi).

W wyposażeniu stacji znajduje się zestaw identyfikatora czynnika, który zapobiega przypadkowemu zmieszaniu różnych typów czynnika chłodzącego.

do obsługi klimatyzacji Konfort VAS 581 003. Opisujący model na czynnik R1234yf

Promocje w programie Delphi Team Club



Program lojalnościowy Delphi Team jest przeznaczony dla dystrybutorów hurtowych i serwisów działających na polskim rynku niezależnym. Klienci z tej grupy kupujący produkty marki Delphi zbierają punkty, które mogą być następnie wymieniane na atrakcyjne nagrody.

W marcu Delphi Team Club prowadzi następującą promocję:

- mistrzowska promocja z replikami piłek Euro 2016;
 - 2 x więcej punktów za zakup produktów Delphi oznaczonych jako produkt miesiąca;
 - ekstrapunkty za nowości.
- Ponadto program Delphi Team Club uruchomił specjalną promocję, w której pomagają finansować zakup urządzeń diagnostycznych. Szczegóły na: www.delphi-teamclub.pl

Show Car rozpoczyna sezon



W ramach projektu Inter Cars w trasę wyruszą trzy ciężarówki Show Car. Prowadzone w nich będą szkolenia

dla klientów z ciężarowego i osobowego segmentu rynku, a także dodatkowe zajęcia firmy Bosch i spotkania

zespołów sprzedażowych firmy. Główną nowością w tym sezonie będzie Truck Week – całotygodniowy program szkoleniowy dla klientów z rynku ciężarowego, poprowadzony przez firmę MAN. Partnerami innych szkoleń będą firmy: Haldex, Diesel Technic, Elring, Jost, Mahle, ZF, Sachs, Lemförder, Knorr Bremse, MS Motor Service, Mann Hummel, Niessens, Febi, Beral, CEI, TRW, Lauber. Dla klientów rynku osobowego przeznaczono

szkolenia z układów wydechowych Bosal, akumulatorów systemu start-stop oraz diagnostyki układów wtryskowych common rail.

Ich partnerami są: Denso, Bosal, Delphi, ZF, Sachs, Lemförder, Niessens, NTN SNR, Lauber, Febi, Swag, Wahler, Mann Hummel. Na szlaku najbliższych szkoleń znajdują się: Szczytno, Kozienice i Toruń oraz filie zagraniczne: na Łotwie, Litwie, w Estonii, Czechach, Chorwacji i Rumunii.

Zaprosili nas

Bosch – do swego Centrum Techniki Szkoleniowej na śniadanie prasowe złożone z części konferencyjnej oraz praktycznej (Warszawa, 9 marca)

Goodyear – na internetowe seminarium: Eagle F1 Asymmetric (23 marca)

Polska Organizacja Handlu i Przemysłu Naftowego – na konferencję podsumowującą krajowy rynek naftowy w roku 2014 (Warszawa, 31 marca)

WSOP – na briefing prasowy podczas targów TTM (Poznań, 31 marca)

Asmet ma nowy katalog online

Firma Asmet, polski producent układów wydechowych, uruchomiła nową wersję katalogu internetowego pod adresem www.asmet.eu. Wprowadzono do niej takie funkcje, jak rozwijane okna podglądu schematów graficznych i przeglądarka grafik wszystkich elementów wybranego produktu. Układy wydechowe można identyfikować po wprowadzeniu danych dotyczących marki pojazdu, modelu, rocznika, pojemności silnika i rodzaju paliwa.

Docelowo wszystkie rysunki wyrobów Asmet zostaną zastąpione zdjęciami.

Nowy asortyment Inter-Team

Firma Inter-Team poszerza oferowany asortyment o produkty marek:

Corteco – uszczelnienia, koła pasowe oraz filtry (łącznie kilkaset referencji);

Hella PAGID – elementy cierne, w tym klocki hamulcowe i podzespoły do hamulców bębnowych (kilkadziesiąt referencji);

Hella Value Fit – alternatory i rozruszniki;

SWAG – elementy układu rozrządu (koła, prowadnice, napinacze), tańcuchy rozrządu (IWIS), elementy zawieszenia i układu kierowniczego, sprężyny gazowe, tuleje gumowo-metalowe, pompy układu chłodzenia, osprzęt elektryczny, sprzęgła elastyczne;

► Denso – kilkadziesiąt nowych referencji świec zapłonowych Iridium TT.

Plansza dla szkół samochodowych



Sentech zaprasza szkoły o profilu samochodowym do składania zamówień na bezpłatne plansze prezentujące budowę przewodów zapłonowych. Planszę taką wykorzystano w podręczniku „Silniki samochodowych”

autorstwa Mirosława Karczewskiego, Leszka Szczęcha i Grzegorza Trawińskiego (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne). Zamówienia należy składać na adres mailowy marketing@sentech.pl lub telefonicznie (42 227 19 37).

Sieć ProfiAuto Serwis

Wsparcie biznesowe, technologiczne, informatyczne, promocyjne i szkoleniowe dla warsztatów – to główne założenia startującego właśnie projektu ProfiAuto Serwis. Tworzy go marka ProfiAuto, zrzeszająca ponad 150 hurtowni i sklepów motoryzacyjnych z całej Polski. Powstająca sieć ma dać warszatom niezależnym narzędzia, które zwiększą ich szanse na rynku. Jej członkowie otrzymają także stały do-

stęp do najnowszej wiedzy za pośrednictwem Działu Technicznego Wsparcia Warsztatów Samochodowych i będą mogły korzystać z atrakcyjnej oferty wyposażenia warsztatowego. Ponadto otrzymają dostęp do usług takich, jak zintegrowane, profesjonalne działania marketingowe, reklamowe, jednolita wizualizacja, rozwiązania informatyczne i szkolenia. Więcej informacji: www.profiauto.pl.

PO PROSTU WSZYSTKO



Wszystko czego potrzebujesz z dbałością o szczegóły

Podczas opracowywania rozwiązań naprawczych dla łożyska koła dajemy z siebie 100%. W ten sposób zapewniamy niezawodność i wysoką jakość nie tylko naszych produktów, ale również akcesoriów. Dostosowane do prawie każdego pojazdu ze wszystkimi niezbędnymi komponentami. Proste rozwiązania nawet dla najbardziej wymagających zastosowań – to jakość Schaeffler.

Dodatkowe informacje:

www.schaeffler-aftermarket.pl

www.rexpert.pl

